
 

 COMUNE   DI   SCIGLIANO
    (Provincia  di  Cosenza)
           

 
REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL     
 
 
 
                                            

AREA
 
 
 
                                    
 
 
ORIGINALE/COPIA  
   
        
                                                                     

                                                           OGGETTO:
 
 
   
 
 
 
 
Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.);
Visto il Decreto Sindacale n.
Responsabilità del Settore Tecnico;
 
-Considerato che questo Ente ha realizzato nel Cimitero com.le alcuni loculi da assegnare a coloro 
che ne faranno richiesta; 
 
-Accertato che con Delibera di G.M. n°49 del 24/11/2004 è stato quan
pari ad  €.2.000,00 cadauno;                                   
 

 Vista la domanda del Sig.Talarico Orazio intesa ad ottenere la concessione di un loculo cimiteriale 
temporaneo per la durata di n° 2 mesi;
 
Visto il piano di lottizzazione predisposto dall’Ufficio Tecnico com.le e la disponibilità al lotto n.
Viale n.20; 
 
Visto il Regolamento di Polizia mortuaria vigente;
 
Che si può concedere quanto richiesto.
 
 
 
 
 

 

  SERVIZIO:  

 
DETERMINAZIONE N° 223 
 
DEL 24/10/2019 

COMUNE   DI   SCIGLIANO  
(Provincia  di  Cosenza) 

     

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL     

                                           

AREA T E C N I C A 

   

                                      

OGGETTO:    

 

l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.);

indacale n.1 del 10/06/2019 con il quale il sottoscritto ha assunto la 
Responsabilità del Settore Tecnico; 

Considerato che questo Ente ha realizzato nel Cimitero com.le alcuni loculi da assegnare a coloro 

Accertato che con Delibera di G.M. n°49 del 24/11/2004 è stato quantificato il prezzo di cessione 
€.2.000,00 cadauno;                                    

Vista la domanda del Sig.Talarico Orazio intesa ad ottenere la concessione di un loculo cimiteriale 
per la durata di n° 2 mesi; 

ottizzazione predisposto dall’Ufficio Tecnico com.le e la disponibilità al lotto n.

Visto il Regolamento di Polizia mortuaria vigente; 

Che si può concedere quanto richiesto. 

SERVIZIO:   

327 

Concessione loculo cimiteriale (temporaneo) al 
Sig.Talarico Orazio.=============

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      

l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 

ttoscritto ha assunto la 

Considerato che questo Ente ha realizzato nel Cimitero com.le alcuni loculi da assegnare a coloro 

tificato il prezzo di cessione 

Vista la domanda del Sig.Talarico Orazio intesa ad ottenere la concessione di un loculo cimiteriale 

ottizzazione predisposto dall’Ufficio Tecnico com.le e la disponibilità al lotto n.4     

24/10/2019 
 

Concessione loculo cimiteriale (temporaneo) al 
Sig.Talarico Orazio.============= 



D E T E R M I N A 
 
 
Concedere al Sig.Talarico Orazio un loculo cimiteriale temporaneo e per la durata di n° 2 mesi, 
disponibile al lotto n°4 Viale n°20  ; 
 
 
 
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          
                                                 F.to     Ing. Raffaele Pane 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (attestante la coperture finanziaria) 
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 – art. 33 comma 4 Regolamento Comunale di Contabilità) 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

sulla DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N°223         DEL 24/10/2019 

Adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico 

Trasmessa a questo servizio in pari data  

 

Lì ,  24/10/2019                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria NON viene 
concesso per la seguente motivazione: 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
 
Lì,_____/_______/_______/                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

La presente Deliberazione viene affissa in data 
odierna e per 15 gg. Consecutivi.==== 
 
 
             IL RESP. DEL SERVIZIO                          
                    Pane Michele 

Il Responsabile del Servizio attesta che la 
presente Determinazione è stata pubblicata 
    Dal  24/10/2019            al  08/11/2019    
 
         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 
                     Pane Michele 
 
 

 

La presente Delibera è divenuta esecutiva: 

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

trascorsi 10gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio; 

 
lì, ____/____/_____/                                                         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 
                                                                                                           Michele Pane 
 
 
 
 
 


